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Acuse de Presentacion
Informe Mensual de

Solicitudes

Informe de solicitudes de Marzo 2022

Fecha de generacion de acuse: 27 /04 /2022 15:40:15

Tipo de solicitudes:
Sujeto Obligado:

Ao de presentacion:
Mes presentado:

Fecha de presentacion:
Solicitudes registradas

Folios

Acceso a la Informacién
Instituto Estatal de la Mujer
2022

Marzo

12 /04 /2022 08:32:22

# Medio de recepcion

1  Plataforma Nacional de Transparencia
2  Plataforma Nacional de Transparencia
3 Correo Electronico

4  Plataforma Nacional de Transparencia
5 Plataforma Nacional de Transparencia
6  Plataforma Nacional de Transparencia
7  Plataforma Nacional de Transparencia
8  Plataforma Nacional de Transparencia

9  Plataforma Nacional de Transparencia

Folio

291210722000013

291210722000014

291210722000015

291210722000016

291210722000017

291210722000018

291210722000019

291210722000020

291210722000021

Fundamento legal: Acuerdo CG/ORD/04/07/01/15 del Consejo General del Instituto de Acceso a la



Informacién Publica y Protecciéon de Datos Personales del Estado de Tlaxcala.
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